CFタイプ
NCFタイプ
橋梁用伸縮装置【ハイブリッドジョイント】
NEXCO仕様
3LⅡタイプ
東名高速道路　横浜管内
施工日 2025（令和7）年10月
施工場所 神奈川県川崎市、海老名市、横浜市

標準幅
（mm）
A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
H
（mm）標準遊間
（mm）
最大遊間
（mm）
NCF-20 20 65 75 89 89 37 52 230 75
NCF-30 30 80 95 106 106 43 63 230 100
NCF-50 50 120 145 150 146 58 88 230 100
NCF-80 80 175 215 215 213 84 129 230 150
NCF-100 100 205 255 255 255 100 155 265 150
寸法表
寸法表
横浜横須賀道路（国道16号）　堀口第三橋
施工日 2023（令和5）年12月